
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Atbrīvojiet savu biznesa potenciālu ar šo zemes gabalu komerciālai darbībai!
Vai esat gatavs pacelt savu biznesu jaunos augstumos? Šis zemes gabals
komerciālai apbūvei lepojas ar platību 1171 kvadrātmetru. Atrodas ļoti iekārotā vietā,
ir stratēģiski novietots blakus zināmajam lielveikalam" Spice " uz rosīgās Jūrmalas
šosejas. Visas komunikācijas (elektrība, ūdens, kanalizācija, gāze). Īpašums atrodas
jauktas apbuves teritorijā.
Iedomājieties iespējas, kas Jūs gaida šajā dinamiskajā un redzamajā vidē. Braucot
garām, zemes gabals lepni demonstrē savu potenciālu, aicinot gan uzņēmējus, gan
investorus. Ar vieglu piekļuvi un ērtu piebraucamo ceļu klienti pulcēsies uz jūsu
nākotnes uzņēmumu, nodrošinot vienmērīgu plūsmu un panākumus.

laima@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Laima Vīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Pirms
meklē tālumā, pārliecinies vai tas ko
tu meklē nav tev blakus/

(+371) 27070726

1171.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | ZEME | APBŪVES GABALS
Kalnciema iela, Rīga
125000 EUR | 106.75 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


